
UCHWAŁA NR 85/VIII/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie aneksu nr 1 do porozumienia z dnia 25 września 2014 r. 
w sprawie wspólnej realizacji z gminą Dolsk publicznego transportu 

zbiorowego

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu nr 1 do porozumienia z dnia 
25 września 2014 r. w sprawie wspólnej realizacji z gminą Dolsk publicznego 
transportu zbiorowego, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 
1318 i z 2014 r. poz. 379, poz. 1072

Id: BBF98790-4BC2-42A5-8D17-F36B0ACD2054. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 

85/VIII/2015

Rady Miejskiej w Śremie

z dnia 11 czerwca 2015 r.

ANEKS NR 1/2015
z dnia ....................

do porozumienia w sprawie wspólnej realizacji z gminą Dolsk 
publicznego transportu zbiorowego

zawartego pomiędzy gminą Dolsk, reprezentowaną przez Pana Henryka 
Litka - Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk,

a gminą Śrem reprezentowaną przez Pana Adama Lewandowskiego - 
Burmistrza Śremu.

Na podstawie art. 10 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594, 645 i 1318; 
z 2014 r., poz. 379, 1072) oraz uchwał:

Rady Miejskiej w Śremie Nr .................. z dnia .................
Rady Miasta i Gminy Dolsk Nr ................ z dnia ......................
zawiera się aneks o następującej treści:

§ 1. W porozumieniu z dnia 25 września 2014 r. w sprawie wspólnej 
realizacji z gminą Dolsk publicznego transportu zbiorowego § 7 otrzymuje 
brzmienie:

„§ 7. Porozumienie zawiera się na czas oznaczony, tj. do dnia 
30 czerwca 2016 r.”

§ 2. Pozostałe warunki porozumienia pozostają bez zmian.
§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Aneks zostaje sporządzony w czterech jednobrzmiących 

egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.
§ 5. Aneks podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.

Id: BBF98790-4BC2-42A5-8D17-F36B0ACD2054. Podpisany Strona 1



Podpis i data podpisania:

 
Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk

Henryk Litka

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

Id: BBF98790-4BC2-42A5-8D17-F36B0ACD2054. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

UZASADNIENIE

UCHWAŁY NR 85/VIII/2015

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 11 czerwca 2015 r.

w sprawie aneksu nr 1 do porozumienia z dnia 25 września 2014 r.
w sprawie wspólnej realizacji z gminą Dolsk publicznego transportu

zbiorowego

W kwietniu 2015 r. gmina Dolsk wyraziła swoje zainteresowanie dalszą
współpracą z gminą Śrem w zakresie komunikacji miejskiej. Mając na
uwadze fakt, że porozumienie z dnia 25 września 2014 r. zostało zawarte na
czas oznaczony, tj. do dnia 30 czerwca 2015 r. zachodzi konieczność
dokonania zmiany poprzez wydłużenie tego terminu do 30 czerwca 2016 r.,
czyli do czasu obowiązywania aktualnej umowy na świadczenie usług
w zakresie gminnych przewozów pasażerskich.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za
uzasadnione.

 

Id: BBF98790-4BC2-42A5-8D17-F36B0ACD2054. Podpisany Strona 1




